Singkatan

UURI
PP
BPS
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IPC

DAFTAR SINGKATAN

Nama

Undang-undang Republik Indonesia
Peraturan Pemerintah

Badan Pusat Statistik

Teoriya Resheniya Izobretatelskikh Zadatch
International Patent Classification

14

Pemakaian Pertama Kali
Pada Halaman

1
1
2
11
27



